
 

1 
 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR 
 

Děti budou oblečeny v den odjezdu dle počasí a obuty budou mít (turistické) boty. 

Všechny věci budou sbaleny do kufru (nejlépe staršího). Prosíme nebalte dětem věci do 

igelitových tašek.  

Vše, co je níže uvedeno, prosím berte jako orientační minimální množství. Vy znáte 

své děti nejlépe! 

 

 

OBLEČENÍ 

● 6x trička s krátkým rukávem 

● 4x trička s dlouhým rukávem  

● 2x tepláky / legíny 

● 2x kraťasy 

● 2x svetr nebo mikina 

● nepromokavá bunda 

● teplé oblečení na spaní 

● plavky 

● spodní prádlo (množství dle 

vlastního uvážení, nejlépe na každý 

den) 

● xxx ponožky teplé 

● xxx ponožky letní 

● kšiltovka / pokrývka hlavy 

● šátek 

● pláštěnka (neroztrhaná, nejlépe z 

pevnějšího materiálu) 

● ručník, osuška 

 

BOTY 

● kotníková pevná turistická obuv 

● gumové holínky 

● kroksy, boty do vody 

● tenisky nebo botasky  

 

HYGIENICKÉ POTŘEBY 

● sprchový gel 

● šampón 

● kartáček na zuby 

● zubní pasta 

● mýdlo na ruce 

● toaletní papír 

● krém na opalování 

● hřeben 

● prostředek na mazání po bodnutí 

hmyzem 

● repelent 

 

DALŠÍ POTŘEBNÉ VĚCI 

● spací pytel 

● karimatka 

● polštářek 

● deka 

● ešus (kompletní) - nebo jiné 

umělohmotné nádobí 

● příbor (lžíce, vidlička, nůž, lžička) 

● škrabka na brambory 

● utěrka (1-2x) 

● plastový hrníček, kelímek 

● jar + houbička na mytí nádobí 

● šňůra na prádlo 

● 10 kolíčků na prádlo 

● 2 ramínka na oblečení 

● psací potřeby (propiska, pastelky) 

● blok, papíry 

● obálky, známky, pohledy 

● kapesní nožík zavírací 

● baterka včetně náhradních baterií 

● pytlík na špinavé prádlo 

● KOSTÝM k tématu 

 letos tedy hábit a klobouk 

NUTNOSTÍ! 

 hůlku si kouzelníci 

vyzvednou přímo na táboře 

u Ollivandera 

 



 

2 
 

UPOZORNĚNÍ: Nedoporučujeme, aby si děti sebou na tábor braly drahé věci, jako řetízky z 

drahých kovů, náušnice, hodinky, digitální a jiné hry, budíky, rádia, různé typy přehrávačů, mobilní 

telefony atd. Za tyto věci neneseme odpovědnost a v případě ztráty, poškození či odcizení není 

možno uplatnit finanční náhradu.  

 

Jako kapesné doporučujeme částku 100-200 Kč. Děti peníze využijí jen při výletu do města, na 

cukrovinky, případně na dárečky domů.  

 


